
Einreicher: Kämmerei Böhlen, den 27.09.2024
Antragsnummer: 2024/023
Datum der Sitzung: 24.10.2024
öffentlich

Beschlussantrag an den Stadtrat
der Stadt Böhlen
-------------------------------------------------------------------------------------------------

Gegenstand des Antrages:
Beschluss über die Zwangsversteigerung eines Grundstücks, Grundbuch Böhlen

Beschlussvorschlag:

Der Stadtrat der Stadt Böhlen beschließt, die Zwangsversteigerung des Grundstücks,
Grundbuch von Böhlen, Blatt 888, Gemarkung Böhlen, Flur-Stück 78/5 2.009 m²;
Flur-Stück 78/6 2.355 m²; Flur-Stück 78/22 784 m² (Böhlen, Am Ring 3) und
Grundbuch von Stöhna, Blatt 204, Gemarkung Stöhna, Flur-Stück 118/5 3.495 m²;
Flur-Stück 118/6 143m ².
Die in der zweiten Abteilung des Grundbuches eingetragenen beschränkt
persönlichen Dienstbarkeiten sollen bestehen bleiben.

Beschluss-Nr.: Beschlusstag: 24.10.2024

Abstimmungsergebnis:
Anzahl der Stimmberechtigten: 19
Davon anwesend:

Ja-Stimmen:
Nein-Stimmen:
Enthaltungen:

.........................
Bürgermeister


